CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CỬ ĐI ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG

                      Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Phú Yên;

- Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ;

- Trưởng đơn vị:  …………………………
Tôi tên là:

Ngày tháng năm sinh:

Số CCCD:……………….................................Ngày cấp: ................................... Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:……………….................................................Email:

Chức danh nghề nghiệp:…………………..................................Chức vụ:

Đơn vị:

Đã tốt nghiệp: (trình độ).........................Ngành.....................................................................................năm...........
Căn cứ Quy định về đào tạo, bồi dưỡng của Nhà trường, tôi làm đơn này kính đề nghị Quý cấp chấp thuận và giải quyết các thủ tục tiếp theo để tôi được đi học theo đúng quy định. Thông tin về khóa học như sau:
- Trình độ đào tạo/ bồi dưỡng: (Thạc sĩ/ Tiến sĩ/ Bồi dưỡng ngoại ngữ, bồi dưỡng chính trị, bồi dưỡng chuyên môn….)
- Thời gian đào tạo, bồi dưỡng: từ (tháng)/(năm) đến (tháng)/(năm).

- Chuyên ngành đào tạo/ Tên khóa học: (ghi cụ thể, đầy đủ chuyên ngành đào tạo bằng tiếng Việt và tiếng Anh (nếu đi học ở nước ngoài), Ghi tên khóa học bồi dưỡng).

- Hình thức đào tạo, bồi dưỡng: (Tập trung/không tập trung/liên kết đào tạo - nếu hình thức liên kết đào tạo phải ghi rõ thời gian học tập trong nước/ở đâu và thời gian học tập ngoài nước).
- Cơ sở đào tạo, bồi dưỡng: (Trường/ Viện…….)
 Nước: (nếu có)
- Nguồn kinh phí: học bổng/ đề án (Học bổng do cá nhân/tổ chức/Ngân sách nhà nước/…cấp, với mức (số tiền và loại tiền/tháng) hoặc (số tiền và loại tiền/năm) tùy theo thông tin từ thư tiếp nhận của phía mời); Kinh phí của Nhà trường; Cá nhân tự túc.

Trân trọng.
	Ý kiến của Bộ môn

(Ý kiến; ký và ghi rõ họ, tên)

	Phú Yên, ngày      tháng       năm 202..
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ, tên)

	Ý kiến của (Khoa/Phòng/Trung tâm)

(Ý kiến; ký và ghi rõ họ, tên)
	Phòng Kế hoạch – Tài chính
Xác nhận tình trạng nợ/ không nợ tài chính (Đối với VC và NLĐ đi học ở nước ngoài)

	Ý kiến của Phòng Tổ chức cán bộ
(Ý kiến; ký và ghi rõ họ tên)

	HIỆU TRƯỞNG

-----------------------------------------------------------------------------
Ghi chú - xóa nội dung này khi hoàn thiện đơn
- Đơn được đánh máy lại theo mẫu, phần trong dấu (…), cá nhân tự kê khai phù hợp với thực tế của bản thân và nội dung khóa học đề nghị cử đi đào tạo, bồi dưỡng;

- Đơn được in trên 2 mặt của một tờ giấy;

- Thể thức và kỹ thuật trình bày văn bản phải được thực hiện theo đúng quy định hiện hành.
Mẫu 1

1